关于申请 2018 年江苏高校学生境外学习政府奖学金项目的报名通知

     根据《省教育厅关于做好 2018 年江苏高校学生境外学习政府奖学金项目选

派工作的通知》（苏教外函﹝2018﹞19 号）文件精神，我校启动 2018 年“江苏

高校学生境外学习政府奖学金项目”申请报名工作。该项目可选派我校 31 名优

秀本科生于 2018 年 7-8 月前往美国宾夕法尼亚大学、英国剑桥大学、澳大利亚

墨尔本大学、台湾大学等 16 所境外知名大学进行为期 4-5 周的课程学习。现将

项目有关事项通知如下：

一、项目名称、名额及报名对象（详见附件 1、附件 2）

二、项目申报条件

1、具有中国国籍，热爱祖国，具有良好的政治素质，身心健康，无违法违

纪记录。

2、申请时应为我校全日制在籍在校的本科生，不包含应届毕业生、港澳台

学生、外国留学生。

3、具备扎实的专业基础，有较强的学习和交流能力，综合素质好，申请时

平均学分绩点不低于 2.5 或平均分不低于 75 分，且无不及格课程。

4、具备良好的外语水平，适应全英文学习生活环境，达到境外大学项目要

求。

三、项目申请流程

3 月 27 日前，符合报名条件的学生登陆信息门户 my.seu.edu.cn，进入教学

服务、出国申请（教务处）。用户名为一卡通号，密码为统一身份认证密码，填

写报名申请表提交后及时与学院教务助理老师联系进行审核。校内网申时学生可

填报两所学校，一志愿优先、二志愿备选，学校将按项目名额作适当调剂。

3 月 28 日前，院（系）教务助理及负责人（教学院长、副书记）、学生处审

核。

申请表审核流程：登陆本科教学管理系统—报名管理—出国交流管理—出国

申请表审核（教务助理审核提交—教学院长、副书记审核提交—学生处审核提交

—教务处终审）。

对符合报名条件的学生，学校将择优确定推荐人选并公示，最终由省教育厅

评审确定录取学生名单。

四、特别提醒

1、关于经费资助：该项目不提供部属高校全额奖学金，我校优秀学生完成

项目学习回校后可获 2 万元奖学金（含 1 万元省财政资助及 1 万元东南大学资助），

其余费用均需学生自理。

2、关于是否可进行学分替换事宜，需在申请前征求所在学院意见，由学院

教学委员会或专业负责人认定。

3、请各位同学尽早报名，并及时向户籍所在地公安机关申领个人护照，其

他未尽事宜参见项目官方网站（http://scholarship.jesie.org）或咨询项目联系人。

五、项目联系人

东南大学：秦老师，52090230

省教育国际交流服务中心：杨老师，83335992

附件 1：2018 年江苏高校境外学习政府奖学金项目一览表

附件 2：2018 年江苏高校学生境外学习政府奖学金项目课程概览

教务处

2018年 3月 20日

http://scholarship.jesie.org/